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COMUNICATO UFFICIALE N. 214 DEL 23/12/2024

UFFICIO GARE N. 14

Under 17 Maschile Eccellenza

1"Fase-QUALIFICAZIONE - ltaliana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Gir.A

G
1 TEAMSYSTEM VICTORIA LIBERTAS 13
2 SPORTING BK CLUB PSE 13
3 BRAMANTE BASKET 13
4 IL CAMPETTO ANCONA 13
5 PALL. PEDASO-PSG 13
6 HALLEY INFORMATICA VIGOR MATELICA 13
7 PALL.SETT.GIOV. MONTEGRANARO 13
8 UBS FOLIGNO BASKET 13
9 PROCA BASKET GATORS PS 13
10 SVILA PERUGIA BASKET 13

Note:
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

PUNTI
26
24
20
18
10
10
10

CR MARCHE
60100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386



